

# سال جدید ۲۰۱۰ مبارک

هدف شما برای سال جدیدی چیست؟

سال پنجم شماره ۵۱ ژانویه ۲۰۱۰



ادامه در صفحه ۲... دعای میلیونها مسیحی برای کلیساهای در جفا

ادامه در صفحه ۵... گوش شنوا

ادامه در صفحه ۹... عیسی که بود؟

ادامه در صفحه ۱۰... معرفی کلیساهای ایران

## دعای میلیونها مسیحی برای کلیساهای در جفا



شبهه خبر مسیحیان فارسی زبان به نقل از بسنیوز لایف، - میلیونها مسیحی از ونکوور کانادا تا بندر ولادی وستوک روسیه برای مسیحیان در جفای جهان بطور همزمان دست به دعا برداشتند. منابع مسیحی گزارش کرده‌اند که زندانی کردن و فشار بر مسیحیان در بسیاری از کشورهای جهان به نحو چشمگیری افزایش پیدا کرده است. ترتیب دهندگان

برنامه روز جهانی دعا برای کلیساهای در جفا (آی دی او پی) میگویند: دعاها برای این موضوع میتواند در بهبود وضعیت میلیونها مسیحی در جفای سراسر جهان نظیر تبعیضات اجتماعی، زندان، اعدام و انواع فشارها، بسیار موثر واقع شود. سخنگوی این گروه در یک سخنرانی تشریح کرد که: دنیا نظاره گر وحشتی بود که خوشنوتیهای باور نکردنی سال گذشته علیه مسیحیان در ایالت اوراسیای هند بوجود آورد. نقاط دیگری از جهان نظیر کره شمالی مناطقی هستند که در آنها خشونت‌های بسیاری علیه مسیحیان رخ میدهد اما در اکثر موارد ما یا اصلاً آنها را نمیشویم یا داستان کلامشان به گوش ما نمیرسد. هر ساله سازمان "درهای باز" لیستی از کشورهایی که مسیحیان در آنها تحت جفای حکومتی قرار دارند منتشر میکند. در ۷ سال گذشته حکومت کره شمالی در راس این لیست قرار داشته است. در سال ۲۰۰۹ حکومت‌های عربستان سعودی و ایران مقامهای دوم و سوم را در این لیست داشته‌اند. به خصوص در این دو کشور مسیحیانی که از اسلام به مسیحیت گرویده‌اند (نویکنان مسیحی) هدف حملات حکومتی قرار میگیرند و با بدترین برخوردها از تبعیضات شدید حقوقی و قانونی تازندان و شکنجه مواجه میشوند.

به گفته گروههای مدافع حقوق مسیحیان، حداقل یکصد میلیون مسیحی به خاطر ایمانشان در جهان امروز با جفاهای گوناگون روبرو هستند. تخمین وجود ۱۰۰ میلیون مسیحی در جفای سراسر دنیا فقط شامل جموعی با حکومت‌های تک محوری است که مسیحیان را به خاطر عقایدشان به جوخه‌های اعدام یا زندان می‌سپارند یا تحت شدیدترین فشارهای حکومتی قرار میدهند. اما میلیونها مسیحی دیگر نیز وجود دارند که به خاطر ایمانشان با تبعیضات اجتماعی و اقتصادی شدید در محل زندگی خود روبرو هستند. کارل مولر سخنگوی اوپن دوزر آمریکا میگوید: حداقل دعا برای این انسانهای در رنج که در شرایط بسیار سختی قرار دارند به آنها نشان میدهد که فراموش نشده‌اند.

مراسم روز جهانی دعا برای کلیساهای از سال ۱۹۹۶ با همکاری سازمانهای مسیحی آغاز شد و از آن زمان تا کنون مطابق برآوردهای این سازمانها حدود ۱۰۰ هزار کلیسا در سراسر جهان به این طرح پیوسته‌اند و در یک روز از پیش تعیین شده (اسال نوامبر) همزمان در ۱۳۰ کشور جهان همه برای مسیحیان در جفا صدای دعایشان را بلند میکنند. مطابق گزارش سازمان "درهای باز" به علت همین دعاها بود که اکنون وضعیت به نسبت باتری را در کشور چین برای مسیحیان مشاهده میکنیم و هر چند هنوز ۱۳۰ میلیون مسیحی چینی از آزادی کامل برخوردار نیستند و مجوز برپائی کلیساهای رسمی را ندارند ولی حداقل کمتر در خانه هایشان بخاطر ایمان خود مورد هجوم قرار میگیرند. کلیساهای خانگی در چین محلهائی هستند که کنترل آنها برای حکومت آن کشور هرگز ممکن نخواهد شد. سخنگوی رسمی گروه خدمتگزار صدای شهدای مسیحی (وی او ام) میگوید با آنکه اعلام روز جهانی دعا برای مسیحیان در جفا بسیار با اهمیت است، اما مسیحیان نباید بقیه روزهای سال را به منظور دعا برای همکیشان در رنج خود فراموش نمایند و از دست بدهند و فقط یک روز دعا برای رفع این همه جفا کافی نیست.

**چرا با خودخواهی‌ها و من من گفتن‌های خود از خدا و دیگران فاصله می‌گیرید؟ اصلاً برای چه زنده‌اید؟ معنی زندگی چیست؟ و چه انتظاری از آینده دارید؟**

کتاب مقدس بما میگوید:

**زندگی یعنی زیستن برای خدا و نه برای خود زیستن...**



**پخش زنده برنامه تلویزیونی سیمای مسیح هر دوشنبه ساعت ۹:۳۰ صبح به وقت لس آنجلس در شبکه مجت**

آدرس اینترنتی:

www.SimaMasih.com

www.Mohabat.tv

## بازداشت و هجوم مأموران امنیتی به گردهمایی مسیحی در کرج

شبهه خبر مسیحیان فارسی زبان گزارش میدهد، مأموران امنیتی و لباس شخصی در روز پنجشنبه مورخ ۲۶ آذرماه ۱۳۸۸ (برابر با ۱۷ دسامبر ۲۰۰۹) با هجوم به یک گردهمایی مسیحی دو تن از رهبران و مسئولین کلیسای خانگی را بازداشت و آنان را به مکانی نامعلوم انتقال دادند. بنابر این گزارش ۱۵ تن از افراد نیروهای امنیتی و لباس شخصی در یک اقدام هماهنگ با هجوم به یک گردهمایی مسیحیان فارسی زبان در شهرستان کرج مانع از ادامه برگزاری این مراسم شدند.

این گردهمایی پرستشی با حضور ۷۰ تن از نویسندگان مسیحی در یک سالن، در آستانه کریسمس سالروز میلاد عیسی مسیح و فرارسیدن سال نو میلادی در حال برگزاری بود که با هجوم مأموران امنیتی روبرو شد. مأموران ضمن ممانعت از ادامه مراسم دوتن از رهبران و مسئولین کلیسای به نامهای "کامبیز سقایی" و "علی کشوردوست" را بازداشت و با خود بردند. همچنین در ادامه مأموران ضمن تصویر برداری ویدیویی از چهره تک تک حاضرین در این گردهمایی از همه آنان تعهد گرفتند و از آنان خواستند تا در زمان و روز بازجویی در دسترس باشند و زمان احضار از سوی مراجع قضایی سریعاً خود را به اداره و یا مراکز مربوطه معرفی نمایند. همچنین این گزارش می‌افزاید، مأموران پس از آن ضمن جمع آوری کلیه کتابهای مقدس و کتب سرودهای پرستشی مسیحی، یکدستگاه لب‌تاپ به همراه متعلقات آن را ضبط کرده و با خود بردند. به گزارش اف سی ان، "کامبیز سقایی و علی کشور دوست" بازداشت شدگان این رویداد از زمان دستگیری تا کنون هیچگونه تماس تلفنی و یا ملاقاتی با خانواده‌های خود نداشته‌اند. خانواده‌های این بازداشت شدگان در پی بی‌خبری و بی‌اطلاعی از وضعیت آنان پس از پیگیری و مراجعات مکرر به سازمانهای مربوطه بطور غیر رسمی به ایشان اطلاع دادند که نامبردگان در "بازداشتگاه دادگاه انقلاب" بصری‌برند و مسئولین در این ارتباط از هرگونه توضیحات بیشتری خودداری نمودند. بدیهی است با توجه به ایام محرم و مناسبت‌های اسلامی کلیه امور در خصوص رسیدگی وضعیت پرونده این بازداشت شدگان به بعد از این ایام موکول خواهد شد و این امر نشان از تداوم بازداشت این افراد دارد.

بنابر اخبار منتشره بسیاری از کلیساهای رسمی توسط مقامات امنیتی حکومت مذهبی جمهوری اسلامی تعطیل شده‌اند و یا با محدودیتهای بیشماری بخصوص در مورد پذیرش نویسندگان مسیحی روبرو هستند.



هر ششمنی در زندگی خود رویایی و هر فردی مقصدی دارد. و تأسف اینست، که اغلب ما بیشتر با رویا زندگی میکنیم، تا در پی مقصد زندگی کنیم. یعنی اینکه وقتی با مردم صحبت میکنم آنها بیشتر میفاهانند، رابع به رویایشان صحبت کنند تا اینکه در مقصدشان زندگی

کنند. این رویا میتواند هر چیزی باشد، میتواند فرمتی برای فراواند باشد یا حتی تفراتی که میفاهیم برای فودمان انجام دهم... همه اینها رویاهای فویی هستند.

اما سئوال اینست که آیا ما برای زندگی خود از فراواند رویایی دریافت کرده ایم، یا نه؟ و اگر فوواب مثبت است، آیا برای رسیدن به آن حرف و برنامه‌ای داریم؟

واقعیت اینست که رویایی و برنامه فراواند برای هر یک از ما متفاوت و منمصر فغفر میباشد و بر روی زمین هیچکس نیست که بپوهده آفریده شده باشد. فواست و اراده فدا برای تمام فرزندان اینست که برای اهدائی که او برای آنها در نظر دارد بهترین و عالیترین ها صورت بگیرند.

اما سئوال دیگر اینست که آیا ما حاضر هستیم تا این اهداف الهی در زندگی با ما عمل بپوشند؟ برای این منظور ما باید رابطه تکالتی با فائق خود برقرار کنیم. آتقیر به او نزدیک باشیم که صدای او را تشفیفیم دهم. از طریق وقت گذاشتن با فدا میتوانیم برنامه‌های عالی او را برای زندگی خود فقومیم و در نهایت به مقصد برسیم.

از طرفی دیگر باید ایمان داشته باشیم که رویای فراهرگز به فبر ما نیست بلکه به فبرت و برای فویی ماست. اگر این را باور داریم همین الان به ففور فدا برویم و از او بفواهمیم تا آن رویا را به ما نشان دهد، سال فیرید را با دریافت رویا از آسمان آغاز کنیم. بباید فدرای خود را به فدا بسپاریم و به او اعتماد کنیم.

من به شما اطمینان میرهم که از این تصمیم خود پشیمان ففواهدید شد، بلکه در آفر سال و وقتی که به روزهای گذشته نگاه کنیم با من همصدا شده ففواهدید داد که فدا برای شما تیلو پوهه است.

در انتهای دار که من و همکارانم در ماهنامه تبدریل سال فیرید میلادی را به تک تک شما عزیزان تبریک گفته، آرزوی فپوتربنفا را برای شما و عزیزانان داشته باشیم. باشر که سال نو میلادی با تمام اهدائی که فدا برای شما دارم سالی پر از کامیابی برای شما باشر.

سُن آنهلِس، ژانویه ۲۰۱۰  
الناتان باغستانی

هدایای مالی شما باعث طرقي ماهنامه تبديل خواهد بود. برای رفاه حال شما عزیزان سرویس کارتهای اعتباری نیز فراهم می‌باشد. کمک مالی شامل معافیت مالی خواهد بود.

## ماهنامه تبديل

مدیر مسئول: الناتان باغستانی  
ویزاستار: نازنین باغستانی  
طرح روی جلد: شهرام فقیه لو  
مدیر بازرگانی: ژالنتین اسمائیلیان  
ناشر: سازمان خدماتی ایران برای مسیح

TEL: 818. 522.1525  
Tabdil@IRANforCHRIST.com  
www.SimaMasih.com  
www.Tabdilmagazine.blogfa.com

Iran for Christ Ministries  
P. O. Box: 371043 Reseda, CA 91337 USA

این ماهنامه حق دارد که مقالات و آگهی‌ها را چاپ کرده و یا رد کند



## شفا، اراده و خواست خدا

### شفا و عقاید مختلف

عقاید مختلفی بین مسیحیان در مورد شفا وجود دارد. یک عقیده این است که خدا همه را شفا نمی‌دهد، خواست خدا این نیست که همه شفا بیابند. این عقیده یک عقیده انسانی است و بر مبنای شناخت عملی (حسی) است. اگر این عقیده درست می‌بود عیسی مسیح، پسر زنده



کتابخانه رضا شفا

### عدد ۱۰

عدد کمال است. کلیسای اسمیرنا برای ۱۰ روز جفا خواهد دید که درست به اندازه‌ای است که خدا در نظر گرفته است - نه بیشتر (۱۰: ۲)! عدد فرشتگان در اطراف تخت خدا، ۱۰ هزار در ۱۰ هزار می‌باشد (۱۱: ۵). اژدها ۱۰ شاخ دارد (۳: ۱۲) که حکومت او را بر دنیای گناهکار از طریق قدرتهای کوچکترش نشان می‌دهد، یعنی از طریق بشردر موقعیتهای قدرت در هر بخشی از زندگی (۱۷: ۱۲-۱۴) وحشی که از دریا بالا می‌آید ۱۰ شاخ با ۱۰ تاج بر شاخپایش دارد (۱۳: ۱) و وحشی که زن در باب ۱۷ بر آن سوار است ۱۰ شاخ دارد (۱۷: ۷). ۱۰ شاخ ۱۰ پادشاه را نشان می‌دهد (۱۲: ۱۷).

### عدد ۱۲

عدد کاملیت با توجه به قوم خدا می‌باشد. برای مثال، در باب ۱۲، زن تاجی با ۱۲ ستاره بر سرش دارد. او قوم عهدعتیق خدا (۱۲ اسبط اسرائیل) (۱: ۱۲) و قوم عهدجدید (۱۲) را نشان می‌دهد. در باب ۲۱ دیوار اورشلیم جدید، ۱۲ دروازه شامل ۱۲ مروارید دارد (۲۱: ۲۱) با ۱۲ افرشته در دروازه‌ها و روی آنها نام ۱۲ اسبط اسرائیل نوشته شده است (۲۱: ۱۲). این تصویر، قوم نجات یافته خدا را از عهدعتیق نشان میدهد. دیوار اورشلیم جدید نیز ۱۲ اساس داشت و روی آنها نام ۱۲ رسول مسیح بود (۲۱: ۱۴). این تصویر، قوم نجات یافته خدا را از عهدجدید نشان میدهد. در اورشلیم جدید درخت حیات ۱۲ محصول میوه را تولید خواهد کرد، هر محصول برای هر ماه (۲: ۲۲) که نشاندهنده پُری و حیات جاودانی برای قوم خدا می‌باشد.



خلق سلاح همه گروههای مسلح در جهان

به گزارش خبرگزاری فرانسه از واتیکان، پاپ بندیکت شانزدهم رهبر کاتولیکهای جهان روز گذشته ضمن محکوم کردن تروریسم، از همه افراد و گروه‌هایی که در انواع مناقشات نظامی مشارکت دارند خواست سلاح‌های خود را زمین بگذارند. پاپ گفت، چگونه می‌توانیم پدیده تروریسم را که زندگی میلیون‌ها انسان بیگناه را به خطر می‌اندازد نادیده بگیریم، من بار دیگری خواهم پیام‌ش سال نو را تکرار کنم و از همه افرادی که در گروه‌های مسلح عضویت دارند بخواهم راه خشونت را ترک کنند.



۱۵۲۵ - ۵۲۲ - ۸۱۸

Tabdil@IRANforCHRIST.com



### غلبه بر ترس

دوستان این عالیست که به چیزی که از دست می‌دهید فکر نکنید و از آن ترسید بلکه به چیزهایی فکر کنید که در ازای آن بدست می‌آورید - اعتماد، صمیمیت، نزدیکی - "شما با قرار گرفتن در یک رابطه صادقانه و عاشقانه از کلیه مزایای آن بهره مند خواهید شد. حال این کار را چگونه باید انجام دهید؟ گام اول - ابتدا باید مطمئن شوید که می‌خواهید زندگیتان را با فرد دیگری تقسیم کنید. بسیاری از افراد مجردی که نمی‌توانند تعهد را قبول کنند دلیلشان این است که نمی‌توانند تصمیم بگیرند که آیا واقعاً کسی را می‌خواهند یا خیر. ابتدا باید اهداف زندگی را برای خودتان معین کنید تا بعد بتوانید به آنها دست پیدا کنید. پس باید کار را با تعیین خواسته‌هایتان شروع کنید. گام دوم - از ترس هایتان آگاه شوید. ببینید در چه زمینه‌هایی ترس بر شما غلبه می‌کند و تشخیص دهید که چه چیزی سبب می‌شود که از دست یافتن به اهدافتان بازماند. باید بدانید که وجود ترس‌هایی نظیر ترس از عدم پذیرش، تغییر، و از دست دادن آزادی کاملاً معقول و طبیعی است. اگر از وجود آنها اطلاع داشته باشید، می‌توانید استراتژی‌هایی برای فائق آمدن به آنها ایجاد کنید. یک چنین استراتژی‌ها و تکنیک‌هایی را می‌توانید با کمک گرفتن از یک دوست، مشاور و یا در صورت لزوم یک مربی، گسترش دهید. مربی به شما کمک می‌کند که فردی صادق باقی بمانید، توجه خود را به رابطه معطوف کنید، و اهدافی را که در سر دارید به راحتی دنبال کنید.

گام سوم - سرعت پیشرفت ارتباط را تنظیم کنید. تعداد زیادی از افراد مجرد در همان مراحل ابتدایی ارتباط به دام شهرت و اشتیاق بیش از حد گرفتار می‌شوند و زمانیکه که نوبت به تصمیم‌گیری برای آینده می‌رسد، عقب نشینی می‌کنند. ادامه دارد...



چنانچه مایل هستید، می‌توانید نسخه چاپی کتاب مقدس فارسی را در وب سایت زیر مطالعه فرمایید. [www.SimaMasih.com](http://www.SimaMasih.com)



مسیح فرمود: هیچ کس دو آقا را خدمت نمیتوان کرد، زیرا یا از یکی نفرت دارد و با دیگری محبت، و یا به یکی می‌چسبد و دیگر را حقیر می‌شمارد. غیرممکن است که بتوانید هم بنده خدا باشید و هم در بند مال دنیا.

متی ۶: ۲۴

ادامه در شماره بعد...

P O Box 371043 Reseda, CA 91337 USA

